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År 2006 blev något lugnare än föregående år för Björkö Roddklubb, inget SM 
att arrangera och Unna vinn färdigbyggd och invigd.  
     Träningslägret i Långberget gick i repris och blev även den här gången en 
uppskattad tillställning. Ett 20-tal medlemmar gav sig iväg och fick 
skidåkning i härligt väder, goa skratt och en del träningsvärk. Ett stort tack 
till skidsektionen för deras arbete med resan. 
     Årsmötet hölls den 25/3 på Badhotellet och där pratades det om bland 
annat arbetshelger och träningstider. Det blev en trevlig tillställning med god 
mat och rockafton med ”Egons”. 
     Vinterträningen har fortsatt och det har varit Helene Henricsson och 
Susann Karlsson som fått oss att slita hårt på tisdagar och söndagar. Tack 
för att ni finns, hur skulle vi annars hålla oss i form. Det har varit stor 
uppslutning och vi hoppas att det fortsätter så.  
      Vårrustningen av våra båtar löpte smidigt. Underhållet av Unna vinn 
gjorde de på Henåns båtbyggarskola eftersom hon ändå redan var där i 
annat ärende. Vi fick tillbaka henne på våren med årportarna utbytta och 
läckan åtgärdad. När det gällde underhållsarbetet av Paltan så var vi 
indelade i olika grupper och arbetade några helger i april för att få henne i 
sjödugligt skick. Tack till alla som ställde upp med det. 
     Den för många efterlängtade roddsäsongen körde igång vecka 18 och den 
6 maj hade vi pröva–på–rodd för alla som kände sig manade. Även den här 
säsongen hade vi stor uppslutning bland roddarna och det fanns herr-, dam, 
motion- samt två juniorlag. Vi hade också flitiga styrmän/tränare som 
ställde upp i ur och skur. Ett stort tack till dem och hoppas de vill ställa upp 
även kommande säsong.  
     Den 20 maj var det Kick- off med pubafton i Båtklubbens lokal. Bandet 
som spelade var ”North Western Express”. 
     SM i tiohuggarrodd år 2006 anordnades av Öckerö Roddförening och gick 
av stapeln den 1/7. Per Svensson med besättning bogserade över Unna vinn 
och Sune Hagberg transporterade roddarna i Kaskelot. Tack för det. Björkö 
roddklubb ställde upp med herr-, dam-, och juniorlag och tävlade mot lag 
från Öckerö, Henån och Arbrå. Herrarna och juniorerna tog brons och 
damerna tog silver för fjärde året i rad. Det var allt som allt en lyckad 
tillställning med fint väder och det hela avslutades på kvällen med 
skaldjursfest i Hälsö BK:s klubblokal. 
     I september anordnades en kräftskiva tillsammans med Båtklubben i 
deras lokal. De som gjorde sitt bästa för att underhålla oss där hette Arne 
Roos och svidarna. Kräftorna smakade bra och sällskapet var trevligt. 
     Charterrodden bidrog även den här säsongen till ett välbehövt tillskott i 
kassan och det var Susann Karlsson som har höll i trådarna det här året 
också. Hon har nu avsagt sig uppdraget och lämnar över till Marie-Louise 
Mattsson. Vi tackar Susann för det arbete hon har lagt ner och önskar 

 

  



samtidigt Marie-Louise lycka till med sitt nya uppdrag. Vi vill också tacka 
alla övriga medlemmar som ställt upp och gjort det möjligt för oss att 
genomföra charterrodden. 
     Vi passar också på att slå ett slag för Björkö Roddklubbs hemsida som 
sköts av Peter Lindh. Han ser till att den hela tiden är uppdaterad och man 
får mycket viktig information om allt som händer i klubben. 
     År 2006 hade roddklubben 202 medlemmar och som vanligt tackar vi alla 
gamla och nya medlemmar för året som gått. 
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